別記様式第１号の２（第６条、第１１条関係）（事業完了後申請の場合）

補助金等交付申請書

令和 年 月 日

むかわ町長 竹 中 喜 之 様

申請者 住所

氏名 印

補助事業等の名称 むかわ町結婚新生活支援事業費補助金

上記の事業に関し、事業が完了したことから、補助金等の交付を受けたいので、むかわ町補助金等

交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の目的及びその概要

少子化対策に資することを目的として、新規に婚姻した世帯に対して、住居費等の一部を補

助するもの

２ 補助対象経費及び補助交付申請額

補 助 対 象 経 費 補 助 金 等 交 付 申 請 額

円 円

３ 補助事業等の着手及び完了期日

着手 令和 年 月 日

完了 令和 年 月 日

４ 添付書類

結婚新生活支援事業費補助金事業内訳書（別記様式第１号）

５ 口座振替払の振込先金融機関の名称及び口座番号

金融機関の名称 口 座 番 号 口 座 名 義

（普通・当座）